軽 自 動 車 税（種 別 割）減 免 申 請 書

令和   年  月  日

金武町長 殿

申

請

者

住 所

氏名又は名称

電 話 番 号

 下記のとおり軽自動車の減免を受けたいので、金武町税条例第９０条の規定によ

り申請します。

減  免  対  象  車  両

所

有

者

住 所

氏名又は名称

使
用
者

住 所

氏名又は名称

車両番号  車体の形状

原動機

の型式
 排気量  自動車の種別

用途

主たる定置場

減 免 税 額                円